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Stiftelsen Nordøsterdalsmuseet 
Virksomhets beretning
2004
Representantskapsmøtet 3. desember 2003 vedtok
etablering av Stiftelsen Nordøsterdals-museet med
oppstart fra 1. januar 2004. Vedtektene er godkjent
av Fylkesmannen i Hedmark. Stiftelsen
Nordøsterdalsmuseet er en konsolidert museumsen-
het for kommunene Os, Tolga, Tynset, Rendalen,
Alvdal og Folldal og hadde i 2004 følgende avdeling-
er: Os Museum, Sætersgårds Samlinger/Dølmo-
tunet, Tynset Bygdemuseum, Tylldalen Bygde-tun,
Alvdal Museum og Folldal Bygdetun, dessuten sam-
arbeid med Rendalen Bygdemuseum (KF). 

Styret har i 2004 (fra 23. mars) bestått av:
Astrid Skaug, Tynset, leder,(gjenvalg) Bill Joar
Vasskog, Folldal, nestleder, Ola Jonsmoen, Alvdal,
(gjenvalg) Toril Andreassen, Rendalen, (ny) Arne
Karlsen, Tolga (ny) og Torgeir Rennemo fra de
ansatte. Vararepresentanter har vært Oddveig Eggen,
Os, Tove Hagen, Rendalen, Bjørn Øyan, Os og
Rachel Haarseth fra de ansatte. 
Valgkomite: Ola Rye, Tolga og Odd S. Grindal,
Rendalen.

Rådsmøtet (årsmøtet) ble holdt på Ramsmoen 23.
mars med ordinære årsmøte saker og valg, 
Ordfører, regionrådsleder Marit Gilleberg innledet
til samtale om Kulturbasert næringsutvikling – hva
kan lokal tradisjon bidra med?

Det er holdt 7 styremøter med budsjett, økonomi,
museumsreformen/konsolideringen og etablering
av Stiftelsen Nordøsterdalsmuseet som viktigste
saker. 
Det er journalført 180 brev ut og 200 brev inn.
Biblioteket har økt med 160 innførsler, av dette er
50 bøker fra bytteforbindelser og gaver.

Personale
Faste stillinger:
Museumsbestyrer konservator: Per Hvamstad, hel
stilling. (1976)
Museumsarbeider, foto, utstilling, data: Rachel
Haarseth, 70% stilling. (1986)
Museumsarbeider, registrering, data, formidling,
utstilling: Helga Reidun Bergebakken Nesset, 70%
stilling. (1988)
Museumshandverker: Torgeir Rennemo, hel stilling,
fra 1.oktober 2001, også ansvar for sikringstiltak.
Anna hjelp:
Arild Alander, Folldal, arkivar 10%  stilling 

(2 dg pr mnd) 
Trond Jergel, data 50% i samarbeid med Arbeid
med bistand
Mohammed Ali, 2 dg pr uke
Amund Haugen Steinbakken, sommerjobb/-registra-
tor 
Sivilarbeidere: Trond Vingelsgaard, sluttet august.
Roar Hagen, Tolga, sluttet august.
Vi har også hatt personer fra A-etats ulike ordninger
i kortere perioder.

Museet er medlem av Handel og Servicenæringens
hovedorganisasjon. Det holdes personalmøter hver 2
mnd. Det er gjennomført lokale lønnsforhandlinger.

Museumsreformen
Fylkestingsvedtaket 2003 har vært retnings-givende
for arbeidet med museumsreformen: Musea i Nord-
Østerdalen samles til en konsolidert enhet, med
Museumssentret Ramsmoen som administrasjons- og
faglig knutepunkt og nytt navn:
Nordøsterdalsmuseet. Dette ble gjennomført i og
med at Nordøsterdalsmuseet var en realitet fra 1.
januar 2004. Det er inngått avtaler med 6 lokalmuse-
er som er blitt avdelinger, Nordøsterdalsmuseet har
tatt over drift og forvaltning av hus og gjenstander,
samt oppgaver knyttet til formidling og skole.
Eieransvaret ligger lokalt også ansvar for sommerak-
tiviteter. For 2004 ble det inngått avtaler med: Os
Museum, Sætersgårds Samlinger/Dølmotunet,
Tynset Bygdemuseum, Tylldalen Bygdetun, Alvdal
Museum og Folldal Bygdetun, dessuten samarbeid
med Rendalen Bygde-museum (KF) Så lenge ikke
Nordøsterdals-museet kunne ta alle driftsutgiftene,
ville ikke Vingelen Kirke og Skolemuseum bli en
avdeling.
Det er arbeidet videre med reformen, med det mål å
gjennomføre de siste punktene i Fylkes-tingets ved-
tak, nemlig: ”Stiftelsen Folldal gruver søkes lagt inn
under den nye konsoliderte enhet.  Fylkestinget
endret dette juni 2004 til med innlemming av SFG 
Det er inngått intensjonsavtale med Stiftelsen Folldal
Gruver og ført videre forhandlinger om avtale.
Stiftelsen Folldal Gruver har tre arbeidsfelt, på nåvæ-
rende tidspunkt ser en for deg at det er museumsde-
len, Stiftelsen Folldal Gruvers museum, som blir en
avdeling av Nordøsterdalsmuseet. Det er utarbeidet
avtaleforslag. Det er også utarbeidet avtaleforslag
med Rendalen Bygdemuseum KF, som innebærer at
Rendalen Bygdemuseum blir en av-deling med over-
føring av den kommunale støtte, slik at
Nordøsterdalsmuseet blir ansvarlig for drift og for-
valtning samt personalansvar.
Siste avsnitt i fylkestingets vedtak 2004 var Arbeide
videre med mål å  oppnå en sammenslåing med
Aukrustsenteret.



Det er ført samtaler med Aukrustsenteret a/s, Det er
lages nå forslag til avtale. Hvis Aukrust-senteret skal
innlemmes i Nordøsterdals-
museet forutsetter det at lokal finansiering – støtte
fra Alvdal kommune- og senterets egeninntekter
opprettholdes.
I løpet av januar 2005 ble det klart at Stiftelsen
Folldal Gruver ikke vil inngå noen avtale for 2005,
mens arbeidet med Rendalen Bygde-museum på det
nærmeste er avklart og forslag til samarbeidsavtale
med Aukrustsenteret er utarbeidet. 
Det er inngått intensjonsavtale med Røros-museet
om mer aktivt museumsfaglig sam-arbeid.

Økonomien i 2004
Fra 2004 er Tilskuddsordningen for halvoffentlige
museer omlagt. Nordøsterdalsmuseet er nå blant de
musea som mottar direkte støtte fra Kulturdept, for
2004 med 980.000,- kr. Et postivt utslag av museums-
reformen så langt. Fra Hedmark Fylkeskommune
mottok vi kr 595.000,-. Hedmark fylkeskommune ga
dessuten et ekstra tilskudd for arbeidet/gjennomfø-
ring av Museumsreformen på 145.000,- kr. Som en
del av Museumsreformen var det forventet et bidrag
på kr 25 pr innbygger fra kommunene i Nord-
Østerdalen, alle kommuner, unntatt Tynset, fulgte
opp det, mens Tynset kommune bevilget 12,- kr som
tidligere. 
Andre bidrag har vi mottatt fra ABM-utvikling til sik-
ring, Hedmark Fylkeskommune til kunstutstilling og
kartlegging av museumsansvaret ved Stiftelsen
Folldal Gruvers museum og Fylkesmannen i
Hedmark Landbruksavdelinga.  
Regnskapet er gjort opp med kr 2 310 463,- i drifts-
inntekter, og et ikke-forbruk på kr 92 834,-.
Det er avsatt midler til flere prosjekter som er under
arbeid.

Av egeninntektene har annonseinntekter hatt en
svært positiv utvikling, men gaver ellers er det ikke
lett å få, billettinntektene på Rams-moen er fortsatt
beskjedne. 

Forholdet til lokalavdelingene
Det er løpende kontakt med alle lokalavdelingene.
Arbeidet med å skaffe oss gode oversikter har fort-
satt, med dataregistreing av gjenstander, bistått med
registrering. Det har også vært fokus på sikringstil-
tak. 
Samtlige avdelinger er besøkt flere ganger, det er
laget skisse til prioritering av vedlikeholdsoppgaver, i
første rekke hus, bl.a. tak, vinduer, dører. En lik-
nende gjennomgang for gjenstander er på gang. Det
er en stor oppgave å sikre bedre magasin/lagerkapa-
sitet, 
Os Museum er utvidet med Nirsenget, bu og to løer

i et gammelt slåtteng som Dalsbygda skole har bygd
opp.
Folldal Bygdetun arbeider videre med Arbeider-kvin-
neprosjektet som også omfatter innredning av
Arbeiderleiligheta på Verket.
Det er gjennomført enklere guideopplæring.

Utviklingsprosjekt
Arbeidet med den framtidig museumsstruktur i
Hedmark og Nord-Østerdalen har fortsatt for fullt i
2004. Representanter fra ABM- har vært på befa-
ring/orientering.

Nettverk
En viktig del av Museumsreformen er etablering av
faglige nettverk. Nordøsterdalsmuseet er med i to
nettverk 1) gruve og bergverk med Bergverksmuseet
på Kongsberg som ”nav” og 2) Fjellbygdnettverk der
vi fortida er ”pådriver”. Det siste nettverket er ikke
godkjent av ABM.
Gruve/bergverk hadde seminar i Sulitjelma/-Fauske,
mens Fjellbygdnettverket har gjen-nomført ei sam-
ling på Dovrefjell.

Restaureringsprosjekt
Nordøsterdalsmuseet omfatter 8 avdelinger, 135 hus
lokalisert på 31 steder. Det er satt opp ei liste over ved-
likeholdsbehov og i 2004 er det utført innsats ved:
Tynset Bygdemuseum, Smia
Tylldalen Bygdetun, Bur og loft
Rendalen Bygdemuseum, Vinduer
Folldal Bygdetun, Dam i Mellomsbekken

Andre prosjekt 
Pelsdyrsamlinga Tynset Bygdemuseum er ferdig, tatt
i bruk, inngått avtale med Nord-Øster-dalen
Pelsdyralslag.
Oppmåling av Holøyen skole og Blostrup-moen.
Bistått med tekst til kultursti i Tylldalen
Seterprosjektet Norges Vel, laget en plakat-utstilling.

Gjenstander
Det har innkommet anslagsvis 100 nye gjenstander,
alt som gave. Gjenstandene som gis til lokalavdeling-
ene registreres med lokalavdelingenes initialer og
forblir lokalavdelingenes eiendom.
Gaver har kommet fra: Bjarne Støen, Oppdal, Kjell
Kjønsberg, Hamar, Marit Helsingeng Tronsvang,
Tynset, Ingrid Lunåsmo, Tynset, Gunnar Alme,
Tynset, Håvard Storeng, Tynset, Aud Slaaen, Folldal,
Arne Nybroen, Tylldalen,  Erik Haga, Strømmen,
Sigmund Faret, Nøtter-øy,  Magne Kjønsberg,
Folldal, Jørgen Strøm-haug, Folldal, Halvard
Brendryen, Brumundal, Nidarosdomens
Restaureringsarbeider, Trond-heim, Berit Stavlund
Sund, Os, Audhild Fos-san, Rissa.
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Arkiv
Det meste av arkivmaterialet er nå  registrert. Arkivet
består 80 ordnede arkiv. Tilveksten har vært 5 arkiv
med materiale fra Tynset Post-
kontor som det største.
Vi har tatt i bruk WinRegimus, som vi også bruker
på gjenstander og foto, og bidratt vesentlig til utvik-
lingen av dette programmet.
Fotobevaring
Arbeidet med å ordne, registrere og digitalisere foto-
samlinga etter P. M. Grue har fortsatt, 3445 negativer
er dataregistrert med bilde og tilgjengelige opplys-
ninger.

Avfotografering av gamle bilder i privat eie har fore-
gått som tidligere. Det er avfotografert 171 (240) bil-
der,  Os 3 (0) Tolga 1 (12) Tynset 115 (69) Alvdal 18
(70) Rendalen 30 (24). Tallet fra Tynset omfatter
også bilder som er gitt Nordøsterdalsmuseet som
gave.

Samlet avfotograferte bilder og gamle negativer er
nå ca 74 000 (65000).
Nyopptak er nå på totalt (34203), pluss en stor til-
vekst med digitale bilder, som ikke er ferdig regis-
trert.
Lysbildearkivet har økt med 725 bilder, nå totalt
25801.
Fotosamlinga består nå av ca. 135000 bilder.
Som tidligere er det levert bøker til noen bokpro-
duksjoner og private, i tillegg til eget bruk i utstil-
linger og årboka.
ABM har vært på befaring og vurdert museets inn-
sats som fotobevaringsinstitusjon i Hed-mark.

Samtidsdokumentasjon
Det er gjennomført noe dokumentasjonsfotografe-
ring.

Dataregistrering
13685 gjenstander er nå lagt inn på data . 
Av P.M Grues negativsamling er det lagt inn 3700
negativer 
Til sammen  er 26800 fotografier lagt inn på data,
alt med søkermuligheter.

Arbeid med bygningsvernsaker
Uttalelse og kommentar i forbindelse med restaure-
ring og riving har fortsatt. Tidligere STILK-milder er
nå desentralisert til kommunene som SMIL-midler.
Museet har samarbeidet med kommunene,
Fylkeskommunen og Fylkesmannen i dette arbeidet,
med kurs på Os, ellers bistått særlig i Alvdal, Tolga og
Alvdal.
Tolga: Tollefsa, steinbu i Vingelen, Ousta, kirkegje-
len ved museet, Ivaregga, Pakkhuset, kvernhus i

Kvernbekken, Bjørvollen, Nord-vangen.
Os: Nedre Myre, kulturlandskap Narjordet, Smil-vur-
deringer.
Tynset: Sentrumsplan, registrering av kulturminner,
godshuset, Lund, Storeng, Skogstad, Åkerøyen.
Alvdal: Blostrupmoen, Kvebergsvangen, Smil-vurde-
ringer.
Folldal: Uppheim.
Rendalen: Barstadsveen, fløterdam Lomnes-Mistra.  

Museet har kommet med innspill til planprosessen
knyttet til den nye kulturvernplanen: ”Kulturminner
for Hedmarks framtid”.

Utstillingsarbeid
Sommerutstilling: Vev i tradisjon og nyskaping 
Kunstutstillinger: Brita Skybak: Tankekart. Siri
Ensrud og Eline Medbøe: Hybridsverm, tekstilinstal-
lasjon/-collage.
Tina Mareen Buddeberg og Norbert Schliewe:
Skyggetøy, utendørs installasjon.
Fotografier av Dagfinn Nyeggen og Per M. Grue.
Juleutstilling, med kunst, handverk, husflid, bakst.
Vandreutstilling: ”Med geita inn i framtida”. Vist 6
steder.
Plakatutstilling om seterbruket i Nord-Øster-dalen.
Mindre fotoutstillinger Tynset og Rendalen.
Tynset Bygdemuseum: Skiutstilling.
Galleribyen Tynset, samarbeid med andre gallerier
på Tynset om åpning, markedsføring.

Foredragskvelder, seminar
Søndagskveld på Ramsmoen:
Ellen M. Tangen og Magnar Storbækken:
”Geit på rams”.
Anne Grete Sandstad: Åkler i Sør-Trøndelag.
Amund Spangen: Båttrafikk på Femund.
Smilseminar på Os: Bevaring av hus og kulturlandskap.

Samarbeid med skolene
Samarbeid med Dalsbygda skole om utmarksslått,
løe og bue i Nirsenget, endel av Os Museum.
Utstillingene på Ramsmoen har vært en del brukt,
dessuten omvisning/aktivitetsdager i Tynset
Bygdemuseum Museumsparken. 
Samarbeid med Tynset Ungdomsskole: Oppsetting
av vev, klær brukt i religiøse sammenhenger, klær
gjennom 250 år, Bo og byggeskikk/liv og virke på
den gamle garden. 

Turistinformasjonen
Turistinformasjon er nå tilgjengelig hele året, spesi-
ell bemanning i sommermånedene, med åpent hver
dag. Vinterhalvåret pr telefon. I løpet av sommer-
sesongen – juni/august – har det vært ca 900 besøk
og 250 telefoner.



Opplysningsvirksomhet
Helga Reidun Bergebakken Nesset har bidratt  
Påskekaffe i Vingelen om band.
Per Hvamstad har bidratt:
- Geita og kulturlandskapet, Hedmark Sau og

Geitalslag
- Egg, diktarstua til Ivar Mortensson Egnund

omvising
- Byggeskikk i Nord-Østerdalen
- Arbeidsoppgaver for Os historielag

Artikler
Rachel Haarseth:
Fiskevegene østover fjellet fra Øvre Rendalen, Årbok
for Nord-Østerdalen 2004
Helga Reidun Bergebakken Nesset:
Åkler i Nord-Østerdalen, Årbok for Nord-Østerdalen
2004
Per Hvamstad:
Fedraheimen på Tynset 1888-1890, Årbok for Nord-
Østerdalen 2004
Museer og bygningsvern i Danmark,
FMKnytt 4/2004

Besøkstall/Arrangement
Samlet besøkstall ved Nordøsterdalsmuseets ulike
avdelinger og arrangement er anslagsvis 15000, med
til sammen ca 100 ulike arrangement.
Olsokspel i Tylldalen, arrangement på Bull-museet,
spel om Malena-Knut i Alvdal, Landbrukets Dag på
Tynset, museumsgard  på Tolga og sommer på
Oddentunet som de største arrangementa, gjennom-
ført av lokalstyra sammen med lokalmiljøet for øvrig.
Se ellers vedlagte statistikkskjema.
Årbok for Nord-Østerdalen 2004
Årbok for Nord-Østerdalen 2004 var ferdig fra tryk-
keriet i midten av november, opplag 1200.
Bidragsytere var: Ole Bjørn Salvesen, Bodil Østerås,
Ola Blæsterdalen, Jens O. Hagen, Arild Alander,
Viggo Stuedal, Annar og Harald Avlesen, Vigdis
Vingelsgaard, Trygve Nesset, Jorunn E. Gunnestad,
Kirstine Prestmoen Tallerås, Ola Jonsmoen, Rachel
Haarsetn, Helga Reidun Bergebakken Nesset og Per
Hvamstad.
Det lykkes oss å få mange annonser, 21 gode støtte-
spillere reagerte positivt på henvendelsen.
Boka blir brukt til bytte og gave, salg i tillegg til bok-
handlene i bank, frivillighetssentral, Fagertun skole
og Tynset u.skole.

Andre publikasjoner
Ny felles brosjyre med støtte fra Nord-Østerdal
Kraftlag.
Ramsmoposten nr 1 2004 med sommerinformasjon i
opplag på 2000 utgitt og spredd til sesongen.
Liv og virke ved Folldal Verk, fotoboka ble gitt ut i

nytt opplag, i samarbeid med Folldal kommune og
Stiftelsen Folldal Gruver.
Slik bodde arbeiderne på Folldal Verk av
A. Spangen.
Dessuten en lang rekke emnehefter og plakater, pro-
dusert på museets fargeskriver.

Heimeside
Det er lagt ned mye energi i utarbeiding av heimesi-
de: www.nordosterdalsmuseet.no.
Også egen side til Tynset Turistinformasjon og
Tylldalen Bygdetun, dessuten betjener vi heimesida
til Garborgdagane.
Informasjon og bakgrunnsmateriale, databaser der
en kan søke i museets materiale, gjenstander, foto
o.a.
Museets heimeside hadde i 2004 21000
besøkende.

Samarbeid og deltaking, kurs, verv
Per Hvamstad:
styremedlem i Musea i Hedmark
arbeidsgruppe knyttet til utvidelse av
Verdenskulturminnet Røros
bergverkseminar i Fauske/Sulitjelma
Fjellbygdnettverk på Dovre
Fellesmøte mellom Oppland og Hedmark
Seminar om friluftsmuseer på Norsk Folke-museum
Overvåking av Verdenskulturarven, NIKU-seminar
Røros
Seterseminar i Vingelen
Studietur til Danmark i regi av Forskerforbundet
Rachel Haarseth:

varamedlem til styret i Stiftelsen
Nordøsterdalsmuseet
Torgeir Rennemo:
styremedlem i Stiftelsen Nordøsterdalsmuseet
Helga Reidun Bergebakken Nesset:
Fjellbygdnettverk på Dovre

Faglige vurderinger/måloppnåing
Det er relativt bra samsvar mellom arbeidsplan 2004,
satsingsområder i Departementets til-delingsbrev og
det som er gjort i løpet av året. Planen inneholder
som vanlig en del arbeidsoppgaver det ikke har vært
mulig å gjennom-føre i inneværende år pga museets
kapasitet. 

Sluttkommentar
2004 har vært første året for den nye institusjonen
Stiftelsen Nordøsterdalsmuseet. Arbeidet har vært
konsentrert om avtaler og lokale forhold, sikre faglig
innsats og kvalitet, sikre opprettholde den lokale
innsats. Kommunene og fylkeskommunen har fulgt
opp museumsreformen og lagt inn noe mer penger,
men det har ikke vært grunnlag for å øke beman-
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ningen. Museet har den samme bemanning som for-
rige år, men økte forventninger.
Gjennom offentlige tilskuddsordninger er drifta for
2005 og de kommende år sikret et visst grunnlag.
Museet har 3,4 årsverk i faste stillinger fordelt på 4
personer, 2 av hvert kjønn, med 2 årsverk menn og
1,4 årsverk kvinner. Museet har hatt ca. 1 årsverk
engasjement. Styret har kvinnelig styreleder, i styret
ellers sitter 4 menn og 1 kvinne, mens det blant vara-
medlemmene er 2 kvinner og 1 mann. Frivillige
museumsarbeidere er ellers godt fordelt mellom
kjønnene
Nordøsterdalsmuseet forurenser ikke det ytre miljø-
et og har et godt arbeidsmiljø. Blant de fast ansatte
er sjukefraværet minimalt.

Tynset, 25. februar 2005

Per Hvamstad
Museumsbestyrer/konservator (NMF)

Stiftelsen Nordøsterdalsmuseet 
Styrets årsmelding
2004
Stiftelsen Nordøsterdalsmuseet, som er en
videreføring av Musea i Nord-Østerdalen, er
fra 1. 1. 04 en konsolidert museumsenhet i
Nord-Østerdalen og skal iflg vedtektene:
– Arbeide for å befeste museets posisjon som
en sentral og allsidig fag- og samfunnsinstitu-
sjon, ved en samlet handlingsplan og en mål-
rettet utvikling av felles identitet, i nært sam-
spill med avdelingene. 
– Fungere som pådriver for å styrke interessen
og kunnskapen om lokalkulturen og dens plass
i et regionalt, nasjonalt og internasjonalt per-
spektiv
– Legge grunnlaget for vern og videreutvikling
av regionens kulturverdier
– Utvikle museets rolle innen samfunns- og
næringsutvikling, særlig knyttet til reiselivs-
næringa
– Etablere samarbeid innen naturlige nettverk
med andre museer og faginstitusjoner både
innenfor og utenfor landets grenser

Nordøsterdalsmuseet har følgende avde-
linger: Os Museum, Sætersgårds
Samlinger/Dølmo-tunet, Tynset

Bygdemuseum, Tylldalen Bygde-tun, Alvdal
Museum, Folldal Bygdetun, og samarbeid med
Rendalen Bygdemuseum (KF). 

Nordøsterdalsmuseet har i følge avtalene
drift og forvaltningsansvar for hus og gjenstan-
der, dessuten formidling, spesielt knyttet til
skole – museum, mens de lokale avdelingene
har ansvar for arrangement, samt driftsutgifter
etter nærmere avtale. Stiftelsens forvaltnings-
ansvar omfatter 135 hus, 31 avdelinger og ca
20000 gjenstander. Nordøsterdalsmuset eier
Museumssentret Ramsmoen med hus, inventar
og dokumentasjonsmateriale. Eiendomsretten
til de andre avdelingene er ikke overført til
Nordøsterdalsmuseet, men ligger fortsatt
lokalt.

Nordøsterdalsmuseet hadde i 2004 anslags-
vis 15000 besøkende (se virksomhetsoversikten
2004) Museumssentret Ramsmoen hadde i
2004 anslagsvis 1500 besøkende.

Det er holdt 7 styremøter med budsjett,
økonomi, museumsreformen/konsolideringen
og etablering av Stiftelsen
Nordøsterdalsmuseet som viktigste saker. 

Nordøsterdalsmuseets drift er basert på
offentlig støtte. Fra 2004 er
Tilskuddsordningen for halvoffentlige museer
omlagt. Nordøsterdalsmuseet er nå blant de
musea som mottar direkte støtte fra
Kulturdept. Dessuten mottar vi støtte fra
Hedmark Fylkes-kommune og samtlige kom-
muner i Nord-Østerdalen. 

Regnskapet er gjort opp med
kr 2.310.463,- i driftsinntekter, og et  ikke-for-
bruk på k. 92.834,-

Fylkestingets vedtaket 2003 pkt 1 var:
Musea i Nord-Østerdalen samles til en konsoli-
dert enhet, med Museumssentret Ramsmoen
som administrasjons og faglig knutepunkt og
nytt navn: Nordøsterdalsmusee. Dette er altså
gjennomført.

Pkt 2 i vedtaket: Stiftelsen Folldal gruver
søkes lagt inn under den nye konsoliderte
enhetene, har fylkestinget seinere endret til
med innlemming av SFG. Vedtaket er dessuten
utvidet med Arbeide videre med mål og oppnå
en sammenslåing med Aukrustsenteret. 

Det er inngått intensjonsavtale med
Stiftelsen Folldal Gruver og ført videre for-
handlinger om avtale. SFG har 17. jan. 2005,



gitt beskjed at det pga økonomiske forhold
ikke kan inngås avtale i 2005. Det er også ført
samtaler med Aukrust-senteret a/s.  En inten-
sjonsavtale med Røros-museet om museums-
faglig samarbeid er også opprettet.

Museumsreformen forutsetter at museet
deltar i museumsfaglignettverk.
Nordøsterdalsmuseet er med i gruve/bergverk,
søker om medlemsskap i byggnettverket og
leder et eget nettverk mellom museer i fjell-
bygdene.

Museet har 3.4  årsverk i faste stillinger for-
delt på 4 personer, 2 av hvert kjønn, med 2 års-
verk menn og 1,4 årsverk kvinner. Museet har
hatt ca. 1 årsverk engasjement. Styret har
kvinnelig styreleder, i styret ellers  4 mann og 1
kvinne, mens det blant varamedlemmene er 2
kvinner og 1 mann. Frivillige museumsarbei-
dere er ellers godt fordelt mellom kjønnene.

Nordøsterdalsmuseet forurenser ikke det
ytre miljøet og har et godt arbeidsmiljø. Blant

de fast ansatte er sjukefraværet nærmest 0.
Gjennom offentlige tilskuddsordninger er drif-
ta for 2005 og de kommende år sikret.
Når det gjelder den totale museumsaktiviteten
vises til virksomhetsrapporten for 2004, fram-
lagt av museumsbestyreren.

Tynset, 17. februar 2005

Astrid Skaug Bill Joar Vasskog
styreleder nestleder

Ola Jonsmoen Toril Andreassen 

Arne Karlsen Torgeir Rennemo

Per Hvamstad
Museumssbestyrer
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2560 Alvdal - Tlf. 62 48 94 40 - Fax 62 48 94 41
www.storsteigen.vgs.no   E-post: post@storsteigen.vgs.no

Grunnkurs naturbruk: Allsidig landbruk og Vektlegging på hest
Videregående Kurs I – Landbruk og Naturforvaltning:

Allsidig landbruk og Vektlegging på hest
Videregående Kurs II: Allsidig landbruk (agronom) og Naturforvaltning (studiekomp.)

Det arbeides også med å kunne tilby modulbasert agronomutdannelse for voksne.

Brosjyrer og søknadsskjema fås ved henvendelse til skolen.

STORSTEIGEN
VIDEREGÅENDE SKOLE
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KRAFTFÔR - TILSKUDDSFÔR
LABB HUNDEFÔR - SÅVARE

GJØDSEL - ALT I ENSILERING

Arbeidsklær - Arbeidssko
Støvler - Hansker

Blanding av maling og av beis
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Bilhuset på Plassen
Industriområde, Alvdal

Bilsalg
Mangeårig fartstid i bil-

bransjen har gitt oss fag-

lige kunnskaper og evner

til proffesjonell kundebe-

handling – en trygghet

for deg som kunde ved

en nybilhandel eller et

bruktbilkjøp.

Verksted
Som fagfolk er vi opptatt

av at du skal  ha et pro-

blemfritt bilhold. Dyktige

medarbeidere og avan-

sert utstyr sikrer den

beste service og vedlike-

hold av bilen din. Vi repa-

rerer alle bilmerker.

Bilrekvisita
Med et rikholdig vare-

lager og gode forhandler-

kontakter har vi alltid

gode tilbud på ekstra-

utstyr til bilen. Dessuten

er vi faglig dyktige på

dekkvalg. Hos oss får du 

alltid gode dekktilbud!

KIA MOTORS
The Power to Surptise

TM

Velkommen
til oss!


	Materie_2005 121
	Materie_2005 122
	Materie_2005 123
	Materie_2005 124
	Materie_2005 125
	Materie_2005 126
	Materie_2005 127
	Materie_2005 128

